
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE    
 N. 7/2024 

 
 (duemilaventiquattro) nel giorno 22 del mese di marzo, si è riunito in video-collegamento, alle 

ore 15.00,  

 

N. NOMINATIVI QUALIFICA PRESENZA 
1 Giovanni Gianotti Presidente presente 
2 Carla Paganella Vicepresidente presente 
3 Filippo Maria Pighetti Consigliere presente 

 

Assume la presidenza il presidente Giovanni Gianotti. 

Assiste in qualità di segretario il direttore Quirino Gianoli. 

Il presidente Gianotti dichiara la riunione validamente costituita e idonea a deliberare; introduce la 
trattazione del seguente punto:  
 
ADESIONE IN QUALITÀ DI PARTNER ISTITUZIONE EVENTO SPORTIVO DEL 1° GIUGNO 2024 E 
CONCESSIONE PATROCINIO OPERATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

SENTITO sportivo denominato  "Cuore di Valtellina" - 
Community europea dello sport 2024, in fase di organizzazione da parte dei Comuni di Sondrio, Albosaggia 
e Unione dei Comuni della Valmalenco per il 1° giugno 2024 (data alternativa 8 giugno 2024), per la cui 
buona riuscita necessita predisporre il trasporto di circa 300 bambini dalle Scuole Elementari e Medie da 

 

RITENUTO di 
operativo con lo stanziamento di un importo massimo di dei costi del 
servizio di trasporto;  

ACQUISITI  

CON voti unanimi, espressi nelle forme di legge; 

 
DELIBERA 

 

1) 
 

2)  un importo massimo di 
2.000,00 per la copertura parziale dei costi del servizio di trasporto come specificato in premessa; 

3) per gli adempimenti conseguenti; 

4) denominati 
 

 

AGENZIA PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 
DEL BACINO DI SONDRIO 



 

Del che si è redatto il presente verbale, che, letto ed approvato, viene così sottoscritto.

 
IL PRESIDENTE 

 
IL SEGRETARIO 

Giovanni Gianotti Quirino Gianoli 
 

 
 

 
 
 

 

 


